
Sapore di Mare - Via Palmanova, Nr. 211

Sughi e Salse
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

1.6 €  1.29 €
8 € / kg

Sugo al Pomodoro
con Passata di

Datterini

-19%

confezione 1.2 kg

2.5 €  1.99 €
2.08 € / kg

Polpa Gran Cubetti
Valfrutta

-20%

Confezione 400 g

1.95 €  1.49 €
4.88 € / kg

Le Selezioni Fior di
Filetti di Puglia

-23%

Confezione 200 g

1.6 €  1.29 €
8 € / kg

Sugo alla Arrabbiata
con Peperoncino di

Calabria

-19%

Confezione 200 g

1.6 €  1.29 €
8 € / kg

Sugo al Basilico con
Basilico Genovese

Dop

-19%

Confezione 200 g

1.6 €  1.29 €
8 € / kg

Sugo alle Verdure
con Peperone Dolce

di Altino

-19%

Confezione 700 g

1.2 €  0.99 €
1.71 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-17%

Sughi e Salse

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

3.8 €  2.99 €
10.86 € / kg

Il Gelato con Crema
Spalmabile Gelato al

Caramello con
Crema Spalmabile al

Caramello Salato

-21%

Confezione 350 g

3.8 €  2.99 €
10.86 € / kg

Il Gelato con Crema
Spalmabile Gelato

alla Crema con
Crema Spalmabile al

Pistacchio

-21%

Confezione 450 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Cono
Stracciatella 5 Stelle

Sammontana

-18%

Confezione 240 g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Stracciatella Maivista

Sammontana

-20%

Confezione 450 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-18%

Confezione 450 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Cinque Stelle Panna
6 x 75 g

-18%

Confezione 360 g

4.49 €  3.49 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-22%

Confezione 360 g

4.49 €  3.49 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Cioccolato 4 x 90 g

-22%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

